
 

АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 19» АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
692760, г. Артем, улица Лазо, 31/1 телефон 8(42337) 427422 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

17.01. 2022                                                                                                                      № 9– О 

О назначении ответственного по  

охране труда 
 

 

                На основании ст. 217 Трудового кодекса Российской Федерации и 

постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 

08.02.2000г. № 14 (в ред. 12.02.2014 № 96) «Об утверждении Рекомендаций по 

организации работы службы охраны труда в организации», в целях улучшения состояния 

условий и охраны труда работников, охраны жизни и здоровья воспитанников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за работу в области охраны труда и 

соблюдений правил техники безопасности, Горовую Антонинину Борисовну, заместителя 

заведующего по ВМР; 

2. На время отсутствия Горовой Антонины Борисовны (отпуск, временная 

нетрудоспособность и др.), ответственным лицом за работу в области охраны труда и 

соблюдений правил техники безопасности, назначить Никонову Елену Викторовну, 

методиста. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

Основание: удостоверение по охране труда. 

                                                  

 

 

                                         И.о.заведующего ____________________ О.С. Явишкина 

 

 
       

 


		2022-03-14T11:12:32+1000
	МБДОУ детский сад № 19




